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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

JACURA Aleksandra BIAŁORUŚ BLR

AZUKAITE Vikte KAUNAS LTU

KATKOVAITE Akuile KAUNAS LTU

PALEVICIUTE Gabriele KAUNAS LTU

JURAS Rasa VILNIUS LTU

ZIGUNSKAJA Eva VILNIUS LTU

PRZENIOSŁO Joanna 13 AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

GRYSZKA Agnieszka 7 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

ŁUSZCZ Weronika 34 AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

PIOTROWSKA Aleksandra 49 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-01-07 97010700

ŻUROWSKA Weronika 5 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-11-28 97112800

DYGA Alicja KKS KRAKÓW POL 1997-09-26 97092600

POTIOPA Jagoda 5 KKS KRAKÓW POL 1997-03-04 97030401

SZALONKA Adrianna 39 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-29 97112900

JAGIEŁKO Justyna 18 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

PRZYBYŁA Olga 45 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

ROLEK Agnieszka 8 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

RUCIŃSKA Michalina 1 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

SZOLKE Adrianna 3 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

ZIMNOCH Aleksandra 16 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

KACZMARCZYK Klaudia 33 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-03-23 96032301

KUCA Anna PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-05-06 96050601

PUCHACZ Oliwia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-11-09 97110901

WADACH Patrycja 29 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-10-26 97102600

MAJNUSZ Kinga 2 PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

KUCZA Emilia RMKS RYBNIK POL 1997-07-17 97071701

MROSZCZAK Anna 6 RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

SZYDłO Natalia 19 RMKS RYBNIK POL 1996-05-12 96051200

JAROSZ Gabriela 26 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-01-29 97012900

PUŁA Klaudia 11 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-05-02 97050200

WILASZEK Paulina 47 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-11-12 97111200

ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 1997-10-29 97102900

KMONK Anna UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-04-11 97041100

WOJTOŃ Patrycja UKS ARTUS WIDACZ POL 1996-03-26 96032600

LIMAŃSKA Martyna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-02-15 97021500

MUSZYŃSKA Karolina 67 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

GANCARZ Justyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 1997-02-05 97020500

ZAJĄC Katarzyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 1997-03-24 97032400

BREWKO Oliwia 25 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-08-05 96080502

CHMYŁKO Sara 58 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-20 97062003

KARWACKA Agnieszka UKS TRÓJKA RADLIN POL

PTASZYŃSKA Paulina 9 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-23 96032300

BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-12-27 97122700

KRZEMIŃSKA Julia 24 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-05-25 96052500

WIDAWSKA Zuzanna 10 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-09-09 96090900

NEMCOVA Janka BSK BRATISLAVA SVK

RECLOVA Klara BSK BRATISLAVA SVK
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BUDILOVSKA Viktoria KIJÓW UKR

KORNILOVA Aleksandra KIJÓW UKR

REIZLINA Anna KIJÓW UKR

STIEPANYAN Natalia KIJÓW UKR

SUCH Georgina WĘGRY HUN
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 1 V 2 3 V 3 2/6 -2 17 5

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- V V V V V 6/6 16 24 1

JURAS Rasa VILNIUS LTU 2 2 -- V 2 2 V 2/6 -3 16 6

ZAJĄC Katarzyna UKS JEDYNKA LASZKI POL V 0 0 -- 2 V V 3/6 -4 14 3

BREWKO Oliwia UKS TRÓJKA RADLIN POL V 3 V V -- 3 V 4/6 4 22 2

NEMCOVA Janka BSK BRATISLAVA SVK 1 1 V 1 V -- V 3/6 -5 15 4

DYGA Alicja KKS KRAKÓW POL V 1 3 3 3 3 -- 1/6 -6 17 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KUCZA Emilia RMKS RYBNIK POL -- 3 3 0 V 0 2 1/6 -6 12 6

JAROSZ Gabriela SKS RADOMYŚL WIELKI POL V -- V 1 V 2 2 3/6 0 17 4

SUCH Georgina WĘGRY HUN V 2 -- V3 V V3 V 5/6 8 20 1

KATKOVAITE Akuile KAUNAS LTU V1 V2 1 -- V 3 2 3/6 -1 13 5

GANCARZ Justyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 1 2 1 2 -- 0 3 0/6 -15 9 7

JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V 1 V V -- 3 4/6 8 20 3

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL V V 2 V V V -- 5/6 6 22 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V V V V V 5/5 12 20 1

KARWACKA Agnieszka UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 -- 2 2 2 0 0/5 -13 7 6

REIZLINA Anna KIJÓW UKR 2 V -- 3 1 0 1/5 -8 10 5

ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 3 V V -- V 3 3/5 2 18 3

WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0 V V 3 -- 0 2/5 -4 11 4

SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 2 V V V V -- 4/5 11 18 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KACZMARCZYK Klaudia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL -- V 3 2 2 V 2/5 -2 15 4

LIMAŃSKA Martyna UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 -- 0 2 1 0 0/5 -14 6 6

PALEVICIUTE Gabriele KAUNAS LTU V V -- V V V 5/5 12 20 1

ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V 2 -- V V 4/5 7 18 2

KMONK Anna UKS ARTUS WIDACZ POL V V 1 2 -- 0 2/5 -4 11 5

ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2 V 2 1 V -- 2/5 1 13 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ZIGUNSKAJA Eva VILNIUS LTU -- 0 3 2 V 2 1 1/6 -11 12 6

PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL V -- V 3 V V 1 4/6 6 20 3

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL V 3 -- 2 V3 V3 2 3/6 1 17 4

POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL V V V -- V V V 6/6 11 24 1

KUCA Anna PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 3 0 2 3 -- V 1 1/6 -9 13 5

WOJTOŃ Patrycja UKS ARTUS WIDACZ POL V 3 0 0 3 -- 0 1/6 -11 10 7

AZUKAITE Vikte KAUNAS LTU V V V3 3 V V -- 5/6 13 22 2
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

PUŁA Klaudia SKS RADOMYŚL WIELKI POL -- V V 2 3 1 V 3/6 5 18 3

SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V 0 0 V V 3/6 -4 13 4

JACURA Aleksandra BIAŁORUŚ BLR 1 3 -- 2 2 V V 2/6 -6 16 6

MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL V3 V V -- 2 V 3 4/6 7 20 2

BUDILOVSKA Viktoria KIJÓW UKR V V V V -- V V 6/6 14 24 1

PUCHACZ Oliwia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V 0 3 1 1 -- 1 1/6 -11 10 7

MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0 2 3 V 2 V -- 2/6 -5 15 5

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- 0 1 2 1 V 1/5 -10 8 5

GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL V -- V 0 V V 4/5 9 16 2

RECLOVA Klara BSK BRATISLAVA SVK V 1 -- 3 V V 3/5 3 16 3

STIEPANYAN Natalia KIJÓW UKR V V V -- V V 5/5 12 20 1

WIDAWSKA Zuzanna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 1 3 3 -- V 2/5 2 15 4

CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 1 1 0 0 -- 0/5 -16 4 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL -- 2 2 1 0 0 0/5 -15 5 6

PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL V -- 1 0 1 0 1/5 -12 6 5

PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL V V -- 2 V 1 3/5 3 15 3

ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V -- V3 2 4/5 8 17 2

WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL V V 1 2 -- 3 2/5 2 14 4

KORNILOVA Aleksandra KIJÓW UKR V V V V V -- 5/5 14 20 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

2 BUDILOVSKA Viktoria KIJÓW UKR 1.000 14 24 zakwalifikowana

3 KORNILOVA Aleksandra KIJÓW UKR 1.000 14 20 zakwalifikowana

4 PALEVICIUTE Gabriele KAUNAS LTU 1.000 12 20 zakwalifikowana

4 STIEPANYAN Natalia KIJÓW UKR 1.000 12 20 zakwalifikowana

4 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 12 20 zakwalifikowana

7 POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL 1.000 11 24 zakwalifikowana

8 AZUKAITE Vikte KAUNAS LTU 0.833 13 22 zakwalifikowana

9 SUCH Georgina WĘGRY HUN 0.833 8 20 zakwalifikowana

10 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 0.833 6 22 zakwalifikowana

11 SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 0.800 11 18 zakwalifikowana

12 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 9 16 zakwalifikowana

13 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 8 17 zakwalifikowana

14 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 7 18 zakwalifikowana

15 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 8 20 zakwalifikowana

16 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 0.667 7 20 zakwalifikowana

17 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 0.667 6 20 zakwalifikowana

18 BREWKO Oliwia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 4 22 zakwalifikowana

19 RECLOVA Klara BSK BRATISLAVA SVK 0.600 3 16 zakwalifikowana

20 PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

21 ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.600 2 18 zakwalifikowana

22 PUŁA Klaudia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.500 5 18 zakwalifikowana

23 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 1 17 zakwalifikowana

24 JAROSZ Gabriela SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.500 0 17 zakwalifikowana

25 KATKOVAITE Akuile KAUNAS LTU 0.500 -1 13 zakwalifikowana

26 ZAJĄC Katarzyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.500 -4 14 zakwalifikowana

27 SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.500 -4 13 zakwalifikowana

28 NEMCOVA Janka BSK BRATISLAVA SVK 0.500 -5 15 zakwalifikowana

29 WIDAWSKA Zuzanna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.400 2 15 zakwalifikowana

30 WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.400 2 14 zakwalifikowana

31 ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.400 1 13 zakwalifikowana

32 KACZMARCZYK Klaudia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.400 -2 15 zakwalifikowana

33 KMONK Anna UKS ARTUS WIDACZ POL 0.400 -4 11 zakwalifikowana

33 WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.400 -4 11 zakwalifikowana

35 KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.333 -2 17 zakwalifikowana

36 JURAS Rasa VILNIUS LTU 0.333 -3 16 zakwalifikowana

37 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.333 -5 15 zakwalifikowana

38 JACURA Aleksandra BIAŁORUŚ BLR 0.333 -6 16 zakwalifikowana

39 REIZLINA Anna KIJÓW UKR 0.200 -8 10 wyeliminowana

40 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -10 8 wyeliminowana

41 PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.200 -12 6 wyeliminowana

42 DYGA Alicja KKS KRAKÓW POL 0.167 -6 17 wyeliminowana

43 KUCZA Emilia RMKS RYBNIK POL 0.167 -6 12 wyeliminowana

44 KUCA Anna PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -9 13 wyeliminowana

45 ZIGUNSKAJA Eva VILNIUS LTU 0.167 -11 12 wyeliminowana

46 PUCHACZ Oliwia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -11 10 wyeliminowana

46 WOJTOŃ Patrycja UKS ARTUS WIDACZ POL 0.167 -11 10 wyeliminowana
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48 KARWACKA Agnieszka UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

49 LIMAŃSKA Martyna UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

50 GANCARZ Justyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.000 -15 9 wyeliminowana

51 BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -15 5 wyeliminowana

52 CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 4 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
RUCIŃSKA Michalina

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

WADACH Patrycja
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

KACZMARCZYK Klaudia
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

PRZENIOSŁO Joanna
AZS AWF KRAKÓW

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

SUCH Georgina
WĘGRY

JAROSZ Gabriela
SKS RADOMYŚL WIELKI

KATKOVAITE Akuile
KAUNAS

AZUKAITE Vikte
KAUNAS

PALEVICIUTE Gabriele
KAUNAS

MUSZYŃSKA Karolina
UKS IRWIN MANIECZKI

NEMCOVA Janka
BSK BRATISLAVA

ROŻNIECKA Dorota
TG SOKÓŁ MIELEC

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PTASZYŃSKA Paulina
UKS TRÓJKA RADLIN

WIDAWSKA Zuzanna
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

JURAS Rasa
VILNIUS

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

RUCIŃSKA Michalina

WADACH Patrycja
12/2

PRZENIOSŁO Joanna

MROSZCZAK Anna

SUCH Georgina

JAROSZ Gabriela

KATKOVAITE Akuile

AZUKAITE Vikte

PALEVICIUTE Gabriele

NEMCOVA Janka
12/3

ROŻNIECKA Dorota

GRYSZKA Agnieszka

ROLEK Agnieszka

PTASZYŃSKA Paulina

JURAS Rasa
12/8

SZOLKE Adrianna

RUCIŃSKA Michalina
12/3

PRZENIOSŁO Joanna
12/6

SUCH Georgina
12/1

KATKOVAITE Akuile
9/8

NEMCOVA Janka
9/8

GRYSZKA Agnieszka
12/7

ROLEK Agnieszka
12/11

SZOLKE Adrianna
12/5

RUCIŃSKA Michalina
12/3

SUCH Georgina
12/4

GRYSZKA Agnieszka
12/11

ROLEK Agnieszka
12/11
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KORNILOVA Aleksandra

KIJÓW

KRZEMIŃSKA Julia
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

WILASZEK Paulina
SKS RADOMYŚL WIELKI

RECLOVA Klara
BSK BRATISLAVA

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SZYDłO Natalia
RMKS RYBNIK

PUŁA Klaudia
SKS RADOMYŚL WIELKI

SZALONKA Adrianna
KOLEJARZ WROCŁAW

JACURA Aleksandra
BIAŁORUŚ

STIEPANYAN Natalia
KIJÓW

POTIOPA Jagoda
KKS KRAKÓW

ZAJĄC Katarzyna
UKS JEDYNKA LASZKI

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BREWKO Oliwia
UKS TRÓJKA RADLIN

ŻUROWSKA Weronika
ISR-S CULANI WARSZAWA

KMONK Anna
UKS ARTUS WIDACZ

BUDILOVSKA Viktoria
KIJÓW

KORNILOVA Aleksandra

KRZEMIŃSKA Julia
12/9

RECLOVA Klara

ZIMNOCH Aleksandra

SZYDłO Natalia

PUŁA Klaudia

SZALONKA Adrianna
12/9

STIEPANYAN Natalia

POTIOPA Jagoda

ZAJĄC Katarzyna

ŁUSZCZ Weronika

MAJNUSZ Kinga

JAGIEŁKO Justyna

BREWKO Oliwia

ŻUROWSKA Weronika
12/11

BUDILOVSKA Viktoria

KORNILOVA Aleksandra
12/3

RECLOVA Klara
12/11

PUŁA Klaudia
12/11

STIEPANYAN Natalia
12/8

POTIOPA Jagoda
12/2

MAJNUSZ Kinga
12/4

JAGIEŁKO Justyna
12/4

BUDILOVSKA Viktoria
12/7

KORNILOVA Aleksandra
12/2

STIEPANYAN Natalia
12/6

MAJNUSZ Kinga
12/9

JAGIEŁKO Justyna
12/6
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Tabela z 16
RUCIŃSKA Michalina

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PRZENIOSŁO Joanna
AZS AWF KRAKÓW

SUCH Georgina
WĘGRY

KATKOVAITE Akuile
KAUNAS

NEMCOVA Janka
BSK BRATISLAVA

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KORNILOVA Aleksandra
KIJÓW

RECLOVA Klara
BSK BRATISLAVA

PUŁA Klaudia
SKS RADOMYŚL WIELKI

STIEPANYAN Natalia
KIJÓW

POTIOPA Jagoda
KKS KRAKÓW

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BUDILOVSKA Viktoria
KIJÓW

RUCIŃSKA Michalina
12/3

SUCH Georgina
12/4

GRYSZKA Agnieszka
12/11

ROLEK Agnieszka
12/11

KORNILOVA Aleksandra
12/2

STIEPANYAN Natalia
12/6

MAJNUSZ Kinga
12/9

JAGIEŁKO Justyna
12/6

RUCIŃSKA Michalina
12/6

GRYSZKA Agnieszka
12/9

KORNILOVA Aleksandra
12/6

JAGIEŁKO Justyna
12/11

RUCIŃSKA Michalina
12/1

KORNILOVA Aleksandra
10/9

Tabela z 8
RUCIŃSKA Michalina

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SUCH Georgina
WĘGRY

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KORNILOVA Aleksandra
KIJÓW

STIEPANYAN Natalia
KIJÓW

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

RUCIŃSKA Michalina
12/6

GRYSZKA Agnieszka
12/9

KORNILOVA Aleksandra
12/6

JAGIEŁKO Justyna
12/11

RUCIŃSKA Michalina
12/1

KORNILOVA Aleksandra
10/9

KORNILOVA Aleksandra
12/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 KORNILOVA Aleksandra KIJÓW UKR

2 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

3 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

3 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

5 STIEPANYAN Natalia KIJÓW UKR

6 SUCH Georgina WĘGRY HUN

7 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

8 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

9 BUDILOVSKA Viktoria KIJÓW UKR

10 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

11 POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL 1997-03-04 97030401

12 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

13 RECLOVA Klara BSK BRATISLAVA SVK

14 PUŁA Klaudia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-05-02 97050200

15 KATKOVAITE Akuile KAUNAS LTU

16 NEMCOVA Janka BSK BRATISLAVA SVK

17 PALEVICIUTE Gabriele KAUNAS LTU

18 AZUKAITE Vikte KAUNAS LTU

19 SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 1996-05-12 96051200

20 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

21 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

22 BREWKO Oliwia UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-08-05 96080502

23 PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-23 96032300

24 ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 1997-10-29 97102900

25 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

26 JAROSZ Gabriela SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-01-29 97012900

27 ZAJĄC Katarzyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 1997-03-24 97032400

28 SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-29 97112900

29 ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-11-28 97112800

30 WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-10-26 97102600

31 KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-05-25 96052500

32 JURAS Rasa VILNIUS LTU

33 WIDAWSKA Zuzanna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-09-09 96090900

34 WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-11-12 97111200

35 KACZMARCZYK Klaudia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-03-23 96032301

36 KMONK Anna UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-04-11 97041100

37 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

38 JACURA Aleksandra BIAŁORUŚ BLR

39 REIZLINA Anna KIJÓW UKR

40 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

41 PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-01-07 97010700

42 DYGA Alicja KKS KRAKÓW POL 1997-09-26 97092600

43 KUCZA Emilia RMKS RYBNIK POL 1997-07-17 97071701

44 KUCA Anna PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-05-06 96050601

45 ZIGUNSKAJA Eva VILNIUS LTU

46 PUCHACZ Oliwia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-11-09 97110901

46 WOJTOŃ Patrycja UKS ARTUS WIDACZ POL 1996-03-26 96032600
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48 KARWACKA Agnieszka UKS TRÓJKA RADLIN POL

49 LIMAŃSKA Martyna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-02-15 97021500

50 GANCARZ Justyna UKS JEDYNKA LASZKI POL 1997-02-05 97020500

51 BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-12-27 97122700

52 CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-20 97062003


